СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРИДАСОВСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от « 15 » февраля 2019 года                                  № 36/102

с. Гридасово

«Об исключении из состава муниципальной казны
Муниципального образования «Гридасовский сельсовет»
муниципального имущества»

                 В целях укрепления материально-финансовой основы местного самоуправления, создания условий для эффективного использования муниципальной собственности, обеспечения жизнедеятельности муниципального образования, в соответствии со статьями 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, с решением собрания депутатов Гридасовского сельсовета Обоянского района Курской области от 18.12.2017г. № 19/56.1 «Об утверждении положения о муниципальной казне муниципального образования «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области» Собрание депутатов   РЕШИЛО:

             1. Исключить  из состава муниципальной казны муниципальное имущество согласно приложения на основании безвозмездной передачи в собственность муниципального района «Обоянский район»
             2. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гридасовский сельсовет» в сети «Интернет».

     Председатель Собрания депутатов
    Гридасовского сельсовета                                         Бычихин В.В.

  Глава  Гридасовского сельсовета				А.Г. Ивакина

Приложение
к решению Собрания депутатов
Гридасовского сельсовета
Обоянского района
Курской области
                                                            № 36/102 от « 15» февраля 2019г.

Список муниципального имущества,
 Исключаемого из муниципальной казны
МО «Гридасовский сельсовет» Обоянского района Курской области

	№п/п
	Наименование
объектов
	Год ввода в
эксплу-атацию
	Место расположения
	Балан совая стои мость
	Остаточ ная стои мость
	Тип исполь зования
	На
дату

	1
	Водозаборная скважина с. Чекмаревка ул. Выгон
	1992
	с. Чекмаревка
	1589852,00
	1369039,24
	В эксп луатации
	01.02.2019г.

	ИТОГО:

	37 530,00
	1413201,80